AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL N.º 25/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 13/2022
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 49/2022

PROTOCOLO N.º 1021/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM, TIPO VAN 16 LUGARES

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro designado, torna público que o Pregão Eletrônico

13/2022, que tem por objeto “AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM, TIPO VAN 16 LUGARES, COM

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE

EDITAL E SEUS ANEXOS. RECURSOS DE EMENDA ESTADUAL - 202210141452”,  foi SUSPENSO, para análise

e adequações no Termo de Referência, com nova data a ser designada para a realização do certame.

PMQ, aos 06 de Outubro de 2022.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

		2022-10-06T13:57:11-0300
	EDEMILSON LOBO